Ông Lưu Văn Chí, sinh năm 1960; Địa chỉ: ấp Phước Hưng, xã Đông

Phước A, huyện Châu Thành, tỉnh Hậu Giang (nay là ấp Phước Hưng, xã Đông

Phước, thành phố Cần Thơ).

Các khoản phải thi hành:

Buộc ông Lưu Văn Chí có nghĩa vụ trả cho ông Trương Thanh Tùng số tiền
238.102.766 đồng (Hai trăm ba mươi tám triệu một trăm lẻ hai nghìn bảy trăm sáu
mươi sáu đồng). Trong đó nợ gốc 112.000.000 đồng (Một trăm mười hai triệu
đồng), nợ lãi là 126.102.766 đồng (Một trăm hai mươi sáu triệu một trăm lẻ hai
nghìn bảy trăm sáu mươi sáu đồng) và lãi phát sinh cho đến khi trả hết nợ.

Kể từ ngày người có quyền yêu cầu thi hành án có đơn yêu cầu thi hành án

nếu người bị yêu cầu thi hành án chậm trả số tiền trên thì hàng tháng còn phải trả

cho nguyên đơn số tiền lãi chậm trả tương ứng với số tiền và thời gian chậm trả tại